



# Tribunal Regional Eleitoral do Ceará (TRE-CE)

CNPJ:06.026.531/1000-30 - Código: 070007

COMPRAS E SERVIÇOS LICITADOS NAS MODALIDADES DE INEXIGIBILIDADE, PREGÃO (LEI 10.520/02), CONVITE E TOMADA DE PREÇOS NOS TERMOS DA LEI 8.666/93, COM A REDAÇÃO DADA PELA LEI 9.648/98 E POR DISPENSA DE LICITAÇÃO.

Exercício: 2014 - Aquisição: Julho

Modalidade	Nota de Empenho	Fornecedor	CNPJ / CPF	Descrição do Bem	Qtd	Preço Unitário R\$	Valor Total R\$
PREGÃO	726	S. S. ACRE COMERCIO LTDA - ME	08.992.670/0001-43	MESA PARA ESCRITÓRIO - COM 3 ( TRÊS) GAVETAS	20	379,89	7.597,80
PREGÃO	726	S. S. ACRE COMERCIO LTDA - ME	08.992.670/0001-43	MESA PARA MICROCOMPUTADOR	20	199,99	3.999,80
PREGÃO	728	SD COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	14.270.646/0001-01	PLÁSTICO TRANSPARENTE PARA CRACHÁ	2.000	0,70	1.400,00
PREGÃO	729	SIMAG - COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS	08.749.429/0001-98	RIBBON EM CERA PRETO	10	12,85	128,50
PREGÃO	730	BLUE PARTS LICITACOES LTDA - EPP	16.403.724/0001-16	BATERIA ALCALINA	20	8,90	178,00
PREGÃO	731	TR SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LTDA - ME	18.417.415/0001-20	GRAMPO PARA GRAMPEADOR, TAMANHO: 26/6	500	0,68	340,00
PREGÃO	732	FUTURA - SERVICOS PROFISSIONAIS ADMINISTRATIVOS	06.234.467/0001-82	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE TERCEIRIZAÇÃO DE 192 POSTOS DE AUXILIARES DE SERVIÇOS GERAIS	1	445.269,23	445.269,23
PREGÃO	735	ARTES PLACAS CENTRAL CARIMBOS LTDA - ME	66.280.256/0001-08	CONFECÇÃO DE BRASÃO EM BRONZE FUNDIDO	11	1.100,00	12.100,00
PREGÃO	735	ARTES PLACAS CENTRAL CARIMBOS LTDA - ME	66.280.256/0001-08	CONFECÇÃO DE BRASÃO EM BRONZE FUNDIDO	3	800,00	2.400,00
PREGÃO	735	ARTES PLACAS CENTRAL CARIMBOS LTDA - ME	66.280.256/0001-08	CONFECÇÃO DE LETREIRO EM BRONZE FUNDIDO	11	469,00	5.159,00
PREGÃO	739	MOLEK'S INDUSTRIA & COMERCIO DE CONFECÇÕES	01.046.099/0001-25	COLETE PARA SERVIDORES E PESSOAL DE APOIO	240	14,95	3.588,00
PREGÃO	740	K. C. R. COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	09.251.627/0001-90	BALANÇA ELETRÔNICA TIPO BANCADA	2	1.500,00	3.000,00
PREGÃO	741	ELAINE SILVA MARINHO - ME	08.458.279/0001-63	SANDUICHEIRA ELÉTRICA COMPACTA	2	100,00	200,00
INEXIGIBILIDADE	743	EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS	34.028.316/0010-02	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE DISTRIBUIÇÃO E ENTREGA DAS CARTAS CONVOCATÓRIAS DOS MESÁRIOS PARA AS ELEIÇÕES 2014.	1	80.208,00	80.208,00
PREGÃO	746	SPOL COMERCIO ATACADISTA EIRELI - ME	17.792.488/0001-30	MOLHA-DEDOS(UMEDCEDOR) EM EMBALAGEM PLÁSTICA	2.500	0,84	2.100,00
PREGÃO	746	SPOL COMERCIO ATACADISTA EIRELI - ME	17.792.488/0001-30	TINTA PARA CARIMBO	2.200	1,45	3.190,00
PREGÃO	749	GPS SUPRIMENTOS LTDA - ME	13.534.894/0001-41	ENVELOPE PARA DOCUMENTO	10.000	0,25	2.500,00
PREGÃO	749	GPS SUPRIMENTOS LTDA - ME	13.534.894/0001-41	ENVELOPE PARA DOCUMENTO	10.000	0,14	1.400,00



# Tribunal Regional Eleitoral do Ceará (TRE-CE)

CNPJ:06.026.531/1000-30 - Código: 070007

COMPRAS E SERVIÇOS LICITADOS NAS MODALIDADES DE INEXIGIBILIDADE, PREGÃO (LEI 10.520/02), CONVITE E TOMADA DE PREÇOS NOS TERMOS DA LEI 8.666/93, COM A REDAÇÃO DADA PELA LEI 9.648/98 E POR DISPENSA DE LICITAÇÃO.

Exercício: 2014 - Aquisição: Julho

Modalidade	Nota de Empenho	Fornecedor	CNPJ / CPF	Descrição do Bem	Qtd	Preço Unitário R\$	Valor Total R\$
PREGÃO	750	PLANET GRAF COMERCIO E IMPRESSAO DE PAPEL	02.176.635/0001-70	ENVELOPE PARA OFÍCIO	20.000	0,07	1.400,00
INEXIGIBILIDADE	751	FUNDAÇÃO MIGUEL DE CERVANTES DE APOIO A PESQUISA	05.214.413/0001-92	ATRIBUIÇÃO DO CÓDIGO DE BARRAS (PNG) PARA A PUBLICAÇÃO "MANUAL DE LEGISLAÇÃO ELEITORAL E PARTIDÁRIA: ELEIÇÕES 2014".	1	25,00	25,00
INEXIGIBILIDADE	751	FUNDAÇÃO MIGUEL DE CERVANTES DE APOIO A PESQUISA	05.214.413/0001-92	ATRIBUIÇÃO DO ISBN - INTERNATIONAL STANDARD BOOK NUMBER (NÚMERO INTERNACIONAL PADRONIZADO DO LIVRO) PARA A PUBLICAÇÃO "MANUAL DE LEGISLAÇÃO ELEITORAL E PARTIDÁRIA: ELEIÇÕES 2014".	1	15,00	15,00
PREGÃO	752	J MIRANDA DISTRIBUICAO E SERVICOS LTDA	14.131.911/0001-62	COPO DE VIDRO PARA ÁGUA	48	3,90	187,20
PREGÃO	752	J MIRANDA DISTRIBUICAO E SERVICOS LTDA	14.131.911/0001-62	COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL PARA CAFÉ	2000	1,15	2.300,00
PREGÃO	754	J MIRANDA DISTRIBUICAO E SERVICOS LTDA	14.131.911/0001-62	ENVELOPE MEDINDO:450X370MM, EM PAPEL KRAFT	500	0,46	230,00
PREGÃO	754	J MIRANDA DISTRIBUICAO E SERVICOS LTDA	14.131.911/0001-62	PAPEL SULFITE A4	70	10,00	700,00
PREGÃO	759	PLANET GRAF COMERCIO E IMPRESSAO DE PAPEL	02.176.635/0001-70	SACO EM POLIETILENO	51000	0,13	6.630,00
PREGÃO	760	J L COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	12.544.146/0001-87	SABÃO EM PÓ	500	2,25	1.125,00
PREGÃO	761	SIMAG - COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS	08.749.429/0001-98	SAPONÁCEO COM DETERGENTE	500	2,80	1.400,00
PREGÃO	762	FERNANDA DE JESUS ABREU - ME	18.066.770/0001-00	ÁGUA SANITÁRIA	1000	1,19	1.190,00
PREGÃO	762	FERNANDA DE JESUS ABREU - ME	18.066.770/0001-00	COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA	1000	2,05	2.050,00
PREGÃO	762	FERNANDA DE JESUS ABREU - ME	18.066.770/0001-00	DETERGENTE	1000	1,00	1.000,00
PREGÃO	762	FERNANDA DE JESUS ABREU - ME	18.066.770/0001-00	LIMPADOR DE VASO SANITÁRIO	1000	5,88	5.880,00
PREGÃO	763	SODINE SOCIEDADE DISTRIBUIDORA DO NORDESTE	07.342.785/0001-20	CANETA ESFEROGRÁFICA	1000	2,24	2.240,00
PREGÃO	763	SODINE SOCIEDADE DISTRIBUIDORA DO NORDESTE	07.342.785/0001-20	COLA BRANCA	600	0,30	180,00
PREGÃO	763	SODINE SOCIEDADE DISTRIBUIDORA DO NORDESTE	07.342.785/0001-20	LIMPADOR COM BRILHO PARA PISOS (CERA)	500	4,70	2.350,00



# Tribunal Regional Eleitoral do Ceará (TRE-CE)

CNPJ:06.026.531/1000-30 - Código: 070007

COMPRAS E SERVIÇOS LICITADOS NAS MODALIDADES DE INEXIGIBILIDADE, PREGÃO (LEI 10.520/02), CONVITE E TOMADA DE PREÇOS NOS TERMOS DA LEI 8.666/93, COM A REDAÇÃO DADA PELA LEI 9.648/98 E POR DISPENSA DE LICITAÇÃO.

Exercício: 2014 - Aquisição: Julho

Modalidade	Nota de Empenho	Fornecedor	CNPJ / CPF	Descrição do Bem	Qtd	Preço Unitário R\$	Valor Total R\$
PREGÃO	764	FORMATTO DISTRIBUIDORA LTDA - ME	06.224.292/0001-22	PINCEL PARA CD	60	1,10	66,00
PREGÃO	765	J MIRANDA DISTRIBUICAO E SERVICOS LTDA	14.131.911/0001-62	SACO DE RÁFIA 60 KG.	150	1,20	180,00
PREGÃO	766	SIMAG - COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS	08.749.429/0001-98	VASSOURA DE PELO SINTÉTICO	30	13,50	405,00
PREGÃO	766	SIMAG - COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS	08.749.429/0001-98	VASSOURA DE PIAÇAVA SINTÉTICA	30	12,54	376,20
PREGÃO	767	FERNANDA DE JESUS ABREU - ME	18.066.770/0001-00	LUVA EM LÁTEX	50	2,99	149,50
PREGÃO	767	FERNANDA DE JESUS ABREU - ME	18.066.770/0001-00	SACO DE FIBRA DE NYLON (RÁFIA)	300	3,94	1.182,00
PREGÃO	767	FERNANDA DE JESUS ABREU - ME	18.066.770/0001-00	VASSOURA DE CERDAS COM PÊLO SINTÉTICO	100	3,42	342,00
PREGÃO	769	EBA OFFICE COMERCIO DE MAQUINAS PARA ESCRITÓRIO	09.015.414/0001-69	FRAGMENTADORA DE PAPEL INDUSTRIAL	7	6.500,00	45.500,00
PREGÃO	770	VIVIANE ROCHA DO CARMO - EPP	09.426.655/0001-09	BANNER ATA DA MESA RECEPTORA DE VOTOS	292	29,24	8.538,08
PREGÃO	771	GRÁFICA 3 COMUNICACAO E SERVICOS GRAFICOS	11.943.208/0001-60	LIVRO MANUAL DE PROCEDIMENTOS CARTORÁRIOS	200	108,15	21.630,00
PREGÃO	772	DRICOS MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA	04.980.258/0003-14	FORNO DE MICROONDAS COM CAPACIDADE DE 20 LITROS	10	244,00	2.440,00
PREGÃO	773	ROTA AZUL TRANSPORTES E LOGISTICA LTDA	11.564.365/0001-65	PRESTAÇÃO DO SERVIÇO DE TRANSPORTE DE URNAS ELETRÔNICAS PREPARADAS P/ AS ELEIÇÕES GERAIS 2014 DAS ZONAS ELEITORAIS DE FORTALEZA, CONFORME EDITAL DO PREGÃO-E Nº 47/2014 E ANEXOS.	1	134.859,00	134.859,00
PREGÃO	774	OSWALDO SERGIO FERNANDES RODRIGUES - ME	03.254.095/0001-68	PRESTAÇÃO DO SERVIÇO DE TRANSPORTE DE URNAS ELETRÔNICAS PREPARADAS P/ AS ELEIÇÕES GERAIS 2014 DAS ZONAS ELEITORAIS DE FORTALEZA, CONFORME EDITAL DO PREGÃO-E Nº 47/2014 E ANEXOS.	1	23.910,90	23.910,90
DISPENSA	775	RAIMUNDO LEITE DA SILVA JUNIOR - ME	63.396.923/0001-24	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM REFORMA DE QUADRO, CONFORME ESPECIFICADO NO TERMO DE REFERÊNCIA Nº 05/2014 (DOC PAD Nº 60765).	1	1.184,00	1.184,00
PREGÃO	777	FA LIMA INFORMATICA - EPP	01.259.682/0001-14	SERVIDOR DE IMPRESSÃO WIRELESS.	40	260,00	10.400,00



# Tribunal Regional Eleitoral do Ceará (TRE-CE)

CNPJ:06.026.531/1000-30 - Código: 070007

COMPRAS E SERVIÇOS LICITADOS NAS MODALIDADES DE INEXIGIBILIDADE, PREGÃO (LEI 10.520/02), CONVITE E TOMADA DE PREÇOS NOS TERMOS DA LEI 8.666/93, COM A REDAÇÃO DADA PELA LEI 9.648/98 E POR DISPENSA DE LICITAÇÃO.

Exercício: 2014 - Aquisição: Julho

Modalidade	Nota de Empenho	Fornecedor	CNPJ / CPF	Descrição do Bem	Qtd	Preço Unitário R\$	Valor Total R\$
PREGÃO	778	QUIPOS COMERCIO REPRESENTACAO DE EQUIPAMENTOS	01.045.759/0001-53	ESTABILIZADOR 300 VA	120	49,89	5.986,80
PREGÃO	788	MAXI SERVICOS PROFISSIONAIS LTDA - ME	09.322.784/0001-49	SERVIÇO DE TELEATENDIMENTO, ATRAVÉS DA INSTALAÇÃO TEMPORÁRIA DE 72 POSTOS DE OPERADORES DE TELEMARKETING, COM O OBJETIVO DE EXECUTAR O SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO ELEITOR, ATRAVÉS DO PREGÃO-E Nº 59/2014.	1	149.623,23	149.623,23
INEXIGIBILIDADE	789	ESAFI - ESCOLA DE ADMINISTRACAO E TREINAMENTO	35.963.479/0001-46	INSCRIÇÃO DE 4(QUATRO) SERVIDORES NO CURSO "SINDICÂNCIA E PROCESSO ADMINISTRATIVO DISCIPLINAR".	4	1.890,00	7.560,00
INEXIGIBILIDADE	790	EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS	34.028.316/0010-02	SERVIÇO DE REMESSA DE NUMERÁRIO E EMISSÃO DE ORDEM DE PAGAMENTO AOS MESÁRIOS E COLABORADORES ,POLICIAIS CIVIS E MILITARES, NAS ELEIÇÕES 2014 - 1º TURNO, POR MEIO DE VALE-POSTAL ELETRÔNICO.	1	2.336.118,00	2.336.118,00
PREGÃO	806	SODINE SOCIEDADE DISTRIBUIDORA DO NORDESTE	07.342.785/0001-20	COLECIONADOR EM PLÁSTICO TRANSPARENTE	500	1,41	705,00
PREGÃO	806	SODINE SOCIEDADE DISTRIBUIDORA DO NORDESTE	07.342.785/0001-20	COLECIONADOR EM PLÁSTICO TRANSPARENTE	1000	1,24	1.240,00
PREGÃO	807	FORMATTO DISTRIBUIDORA LTDA - ME	06.224.292/0001-22	PASTA COM ABA E ELÁSTICO	1000	0,92	920,00
PREGÃO	807	FORMATTO DISTRIBUIDORA LTDA - ME	06.224.292/0001-22	PASTA COM ABA E ELÁSTICO EM PLÁSTICO TRANSPARENTE	500	1,09	545,00
PREGÃO	808	J MIRANDA DISTRIBUICAO E SERVICOS LTDA	14.131.911/0001-62	MOLHA-DEDOS	1500	1,17	1.755,00
PREGÃO	809	TOTAL INSUMOS SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA	05.037.539/0001-39	GRAMPEADOR PARA 20 FOLHAS	300	5,88	1.764,00
PREGÃO	810	IMPORTECNICA COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	05.083.516/0001-60	FITA DE PROLIPROPILENO ADESIVA TRANSPARENTE	400	0,40	160,00
PREGÃO	811	IDR COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITÓRIO	13.002.386/0001-12	MESA DE PLÁSTICO	100	40,59	4.059,00
PREGÃO	812	E A DE SOUZSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	12.989.841/0001-52	CANETA POROSA	500	1,50	750,00
PREGÃO	813	SD COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	14.270.646/0001-01	APONTADOR PLÁSTICO	500	0,08	40,00
PREGÃO	813	SD COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	14.270.646/0001-01	CORRETIVO À BASE D'ÁGUA	300	0,54	162,00



# Tribunal Regional Eleitoral do Ceará (TRE-CE)

CNPJ:06.026.531/1000-30 - Código: 070007

COMPRAS E SERVIÇOS LICITADOS NAS MODALIDADES DE INEXIGIBILIDADE, PREGÃO (LEI 10.520/02), CONVITE E TOMADA DE PREÇOS NOS TERMOS DA LEI 8.666/93, COM A REDAÇÃO DADA PELA LEI 9.648/98 E POR DISPENSA DE LICITAÇÃO.

Exercício: 2014 - Aquisição: Julho

Modalidade	Nota de Empenho	Fornecedor	CNPJ / CPF	Descrição do Bem	Qtd	Preço Unitário R\$	Valor Total R\$
PREGÃO	813	SD COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	14.270.646/0001-01	ENVELOPE MEDINDO 260X360MM	5000	0,13	650,00
PREGÃO	813	SD COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	14.270.646/0001-01	PASTA A-Z LOMBO FINO	300	3,44	1.032,00
PREGÃO	813	SD COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	14.270.646/0001-01	PASTA A-Z LOMBO LARGO	400	3,54	1.416,00
PREGÃO	813	SD COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	14.270.646/0001-01	PASTA PARA ARQUIVO MORTO EM PLÁSTICO POLIONDA	3000	2,04	6.120,00
PREGÃO	813	SD COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	14.270.646/0001-01	PLÁSTICO ADESIVO TRANSPARENTE	10	27,90	279,00
PREGÃO	814	FERNANDA DE JESUS ABREU - ME	18.066.770/0001-00	LIVRO ATA	100	5,88	588,00
PREGÃO	814	FERNANDA DE JESUS ABREU - ME	18.066.770/0001-00	TESOURA EM AÇO INOXIDÁVEL	300	2,25	675,00
PREGÃO	815	ALDIRENE SANTOS DE OLIVEIRA - ME	18.856.364/0001-33	CANETA MARCA TEXTO	1200	0,58	696,00
PREGÃO	815	ALDIRENE SANTOS DE OLIVEIRA - ME	18.856.364/0001-33	ENVELOPE 180X250MM	10000	0,12	1.200,00
PREGÃO	815	ALDIRENE SANTOS DE OLIVEIRA - ME	18.856.364/0001-33	IMÃ REDONDO PARA QUADRO BRANCO	30	1,87	56,10
PREGÃO	815	ALDIRENE SANTOS DE OLIVEIRA - ME	18.856.364/0001-33	LÁPIS PRETO	3000	0,10	300,00
PREGÃO	816	ZAPP COMERCIO DE INFORMATICA E SERVICOS LTDA	18.868.944/0001-40	PERFURADOR 20 FOLHAS MANUAL	200	8,00	1.600,00
PREGÃO	817	BUREAUCARDS-INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICIO	08.993.492/0001-75	CAPA PARA PROCESSO JUDICIÁRIO	500	0,78	390,00
PREGÃO	817	BUREAUCARDS-INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICIO	08.993.492/0001-75	CAPA PARA PROCESSO JUDICIÁRIO	3000	0,51	1.530,00
PREGÃO	817	BUREAUCARDS-INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICIO	08.993.492/0001-75	CAPA PARA PROCESSO JUDICIÁRIO	1000	0,56	560,00
PREGÃO	817	BUREAUCARDS-INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICIO	08.993.492/0001-75	CAPA PARA PROCESSO JUDICIÁRIO	1000	0,57	570,00
PREGÃO	818	MAGNUM COMERCIO REPRESENTACOES E IMPORTAÇÕES	07.045.768/0001-20	ESTANTE DE AÇO	100	39,50	3.950,00
PREGÃO	819	R.S. BRASIL COMERCIAL LTDA - EPP	01.005.844/0001-98	ETIQUETA AUTOCOLANTE	300	12,00	3.600,00



# Tribunal Regional Eleitoral do Ceará (TRE-CE)

CNPJ:06.026.531/1000-30 - Código: 070007

COMPRAS E SERVIÇOS LICITADOS NAS MODALIDADES DE INEXIGIBILIDADE, PREGÃO (LEI 10.520/02), CONVITE E TOMADA DE PREÇOS NOS TERMOS DA LEI 8.666/93, COM A REDAÇÃO DADA PELA LEI 9.648/98 E POR DISPENSA DE LICITAÇÃO.

Exercício: 2014 - Aquisição: Julho

Modalidade	Nota de Empenho	Fornecedor	CNPJ / CPF	Descrição do Bem	Qtd	Preço Unitário R\$	Valor Total R\$
INEXIGIBILIDADE	820	ZENITE INFORMACAO E CONSULTORIA S/A	86.781.069/0001-15	INSCRIÇÃO DE 5 SERVIDORES NO SEMINÁRIO "COMO ELABORAR A PLANILHA DE FORMAÇÃO DE PREÇOS DA IN 02/08" E "COMO JULGAR A LICITAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS CONTÍNUOS".	1	12.600,00	12.600,00
PREGÃO	822	KAYALA COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	08.191597/0001-00	CINTA ELÁSTICA	1000	0,40	400,00
PREGÃO	828	RADIO TAXI CAPITAL FORTALEZA LTDA - EPP	63.303.267/0001-78	CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE POR MEIO DE TÁXI PARA ATENDER AS ATIVIDADES DA SECRETARIA DO TRE/CE.	1	1.210,00	1.210,00
PREGÃO	829	RADIO TAXI CAPITAL FORTALEZA LTDA - EPP	63.303.267/0001-78	CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE POR MEIO DE TÁXI PARA ATENDER AS ATIVIDADES RELATIVAS ÀS ELEIÇÕES GERAIS DE 2014.	1	25.000,00	25.000,00
PREGÃO	833	CORTINA TIPO ROLÔ	04.003.973/0001-35	CORTINA TIPO ROLÔ	10,48	92,00	964,16
PREGÃO	833	PERSIANAS HARMONY COMERCIO E INDUSTRIA LTDA	04.003.973/0001-35	PERSIANA VERTICAL COM INSTALAÇÃO	54,98	38,00	2.089,24
PREGÃO	834	IDEHA - INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO DE H	09.178.206/0001-80	INSCRIÇÃO DE 4(QUATRO) SERVIDORES NO CURSO "ELABORAÇÃO DE PLANILHAS DE ORÇAMENTO DE OBRAS".	4	1.920,00	7.680,00
PREGÃO	837	LIPAP COMERCIO DE PAPEIS SERVICOS E REPRESENTAÇÕES	07.124.712/0001-61	PINCEL PARA QUADRO BRANCO	300	2,98	894,00
PREGÃO	838	LIPAP COMERCIO DE PAPEIS SERVICOS E REPRESENTAÇÕES	07.124.712/0001-61	ÁLCOOL EM GEL ANTI-SÉPTICO	300	34,29	10.287,00
PREGÃO	838	LIPAP COMERCIO DE PAPEIS SERVICOS E REPRESENTAÇÕES	07.124.712/0001-61	ÁLCOOL EM GEL ANTI-SÉPTICO	3000	4,80	14.400,00
PREGÃO	841	FUTURA - SERVICOS PROFISSIONAIS ADMINISTRATIVOS	06.234.467/0001-82	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM TERCEIRIZAÇÃO DE MÃO-DE-OBRA PARA A INSTALAÇÃO TEMPORÁRIA DE 371 POSTOS DE AUXILIARES TÉCNICOS PARA AS ELEIÇÕES 2014, 1º E 2º TURNO, SE HOUVER.	1	1.533.049,50	1.533.049,50
PREGÃO	842	ZAPP COMERCIO DE INFORMATICA E SERVICOS LTDA	18.868.944/0001-40	ÁLCOOL EM GEL	500	3,61	1.805,00
PREGÃO	842	ZAPP COMERCIO DE INFORMATICA E SERVICOS LTDA	18.868.944/0001-40	DESODORIZADOR DE AR	1000	5,11	5.110,00
PREGÃO	842	ZAPP COMERCIO DE INFORMATICA E SERVICOS LTDA	18.868.944/0001-40	LUSTRA MÓVEIS	500	1,70	850,00



# Tribunal Regional Eleitoral do Ceará (TRE-CE)

CNPJ:06.026.531/1000-30 - Código: 070007

COMPRAS E SERVIÇOS LICITADOS NAS MODALIDADES DE INEXIGIBILIDADE, PREGÃO (LEI 10.520/02), CONVITE E TOMADA DE PREÇOS NOS TERMOS DA LEI 8.666/93, COM A REDAÇÃO DADA PELA LEI 9.648/98 E POR DISPENSA DE LICITAÇÃO.

Exercício: 2014 - Aquisição: Julho

Modalidade	Nota de Empenho	Fornecedor	CNPJ / CPF	Descrição do Bem	Qtd	Preço Unitário R\$	Valor Total R\$
PREGÃO	842	ZAPP COMERCIO DE INFORMATICA E SERVICOS LTDA	18.868.944/0001-40	PORTA PAPEL HIGIÊNICO EM PLÁSTICO ABS RESISTENTE	100	20,00	2.000,00
PREGÃO	843	E DE BRITO FONTENELE FILHO ME - ME	18.580.660/0001-54	SABONETE LÍQUIDO PEROLIZADO	100	12,00	1.200,00
PREGÃO	845	SDK COMERCIO DE CORRELATOS DA SAUDE LTDA	13.841.510/0001-33	ADESIVO DENTINÁRIO	5	99,49	497,45
PREGÃO	845	SDK COMERCIO DE CORRELATOS DA SAUDE LTDA	13.841.510/0001-33	ESCOVA DE ROBSON TIPO PINCEL	1500	0,68	1.020,00
PREGÃO	845	SDK COMERCIO DE CORRELATOS DA SAUDE LTDA	13.841.510/0001-33	FILME PARA MARCAÇÃO OCLUSAL DUPLA FACE	2	191,33	382,66
PREGÃO	845	SDK COMERCIO DE CORRELATOS DA SAUDE LTDA	13.841.510/0001-33	FITA MATRIZ PRÉ-FORMADA DE POLIÉSTER	200	3,24	648,00
PREGÃO	845	SDK COMERCIO DE CORRELATOS DA SAUDE LTDA	13.841.510/0001-33	LENÇOL DE BORRACHA PARA ISOLAMENTO ABSOLUTO	10	14,63	146,30
PREGÃO	845	SDK COMERCIO DE CORRELATOS DA SAUDE LTDA	13.841.510/0001-33	MATRIZ DE AÇO PRÉ-CONTORNADAS	2	2,15	4,30
PREGÃO	845	SDK COMERCIO DE CORRELATOS DA SAUDE LTDA	13.841.510/0001-33	MATRIZ DE AÇO PRÉ-CONTORNADAS	2	6,44	12,88
PREGÃO	845	SDK COMERCIO DE CORRELATOS DA SAUDE LTDA	13.841.510/0001-33	MICRO-APLICADORES PLÁSTICOS DESCARTÁVEIS	5	8,53	42,65
PREGÃO	845	SDK COMERCIO DE CORRELATOS DA SAUDE LTDA	13.841.510/0001-33	MICRO-APLICADORES PLÁSTICOS DESCARTÁVEIS	2	8,53	17,06
PREGÃO	845	SDK COMERCIO DE CORRELATOS DA SAUDE LTDA	13.841.510/0001-33	PASTA PARA POLIMENTO DE RESINAS À BASE DE ÓXIDO DE ALUMÍNIO	15	18,30	274,50
PREGÃO	845	SDK COMERCIO DE CORRELATOS DA SAUDE LTDA	13.841.510/0001-33	PINÇA PERFURADOR DE DIQUE DE BORRACHA AINSWORTH	5	40,75	203,75
PREGÃO	845	SDK COMERCIO DE CORRELATOS DA SAUDE LTDA	13.841.510/0001-33	PINÇA PORTA GRAMPO	1	32,50	32,50
PREGÃO	845	SDK COMERCIO DE CORRELATOS DA SAUDE LTDA	13.841.510/0001-33	PONTAS PARA POLIMENTO DE RESINA COMPOSTA	3	44,93	134,79
PREGÃO	845	SDK COMERCIO DE CORRELATOS DA SAUDE LTDA	13.841.510/0001-33	PONTAS PARA POLIMENTO DE RESINA COMPOSTA	3	44,83	134,49
PREGÃO	845	SDK COMERCIO DE CORRELATOS DA SAUDE LTDA	13.841.510/0001-33	RESINA COMPOSTA NANOPARTICULADA	1	88,00	88,00
PREGÃO	845	SDK COMERCIO DE CORRELATOS DA SAUDE LTDA	13.841.510/0001-33	RESINA COMPOSTA NANOPARTICULADA	1	59,30	59,30





# Tribunal Regional Eleitoral do Ceará (TRE-CE)

CNPJ:06.026.531/1000-30 - Código: 070007

COMPRAS E SERVIÇOS LICITADOS NAS MODALIDADES DE INEXIGIBILIDADE, PREGÃO (LEI 10.520/02), CONVITE E TOMADA DE PREÇOS NOS TERMOS DA LEI 8.666/93, COM A REDAÇÃO DADA PELA LEI 9.648/98 E POR DISPENSA DE LICITAÇÃO.

Exercício: 2014 - Aquisição: Julho

Modalidade	Nota de Empenho	Fornecedor	CNPJ / CPF	Descrição do Bem	Qtd	Preço Unitário R\$	Valor Total R\$
PREGÃO	845	SDK COMERCIO DE CORRELATOS DA SAUDE LTDA	13.841.510/0001-33	RESINA COMPOSTA NANOPARTICULADA	1	59,30	59,30
PREGÃO	845	SDK COMERCIO DE CORRELATOS DA SAUDE LTDA	13.841.510/0001-33	RESINA COMPOSTA	1	77,50	77,50
PREGÃO	845	SDK COMERCIO DE CORRELATOS DA SAUDE LTDA	13.841.510/0001-33	RESINA MICRO-HÍBRIDA	2	70,00	140,00
PREGÃO	845	SDK COMERCIO DE CORRELATOS DA SAUDE LTDA	13.841.510/0001-33	RESINA MICRO-HÍBRIDA	3	70,00	210,00
PREGÃO	845	SDK COMERCIO DE CORRELATOS DA SAUDE LTDA	13.841.510/0001-33	RESINA MICRO-HÍBRIDA	1	70,00	70,00
PREGÃO	845	SDK COMERCIO DE CORRELATOS DA SAUDE LTDA	13.841.510/0001-33	RESINA MICRO-HÍBRIDA	2	70,00	140,00
PREGÃO	845	SDK COMERCIO DE CORRELATOS DA SAUDE LTDA	13.841.510/0001-33	RESINA MICRO-HÍBRIDA	1	70,00	70,00
PREGÃO	845	SDK COMERCIO DE CORRELATOS DA SAUDE LTDA	13.841.510/0001-33	RESINA MICRO-HÍBRIDA	1	70,00	70,00
PREGÃO	845	SDK COMERCIO DE CORRELATOS DA SAUDE LTDA	13.841.510/0001-33	RESINA MICRO-PARTÍCULA PARA DENTES ANTERIORES	1	58,96	58,96
PREGÃO	845	SDK COMERCIO DE CORRELATOS DA SAUDE LTDA	13.841.510/0001-33	RESINA MICRO-PARTÍCULA PARA DENTES ANTERIORES	1	171,72	171,72
PREGÃO	845	SDK COMERCIO DE CORRELATOS DA SAUDE LTDA	13.841.510/0001-33	RESINA MICRO-PARTÍCULA PARA DENTES ANTERIORES	1	76,13	76,13
PREGÃO	845	SDK COMERCIO DE CORRELATOS DA SAUDE LTDA	13.841.510/0001-33	RESINA MICRO-PARTÍCULA PARA DENTES ANTERIORES.	1	47,20	47,20
PREGÃO	845	SDK COMERCIO DE CORRELATOS DA SAUDE LTDA	13.841.510/0001-33	RESINA MICRO-PARTÍCULA PARA DENTES ANTERIORES.	1	47,20	47,20
PREGÃO	846	FERDINANDO MATOS DA SILVA FILHO - EPP	07.032.969/0001-93	ÁCIDO FOSFÓRICO A 37%	10	5,30	53,00
PREGÃO	846	FERDINANDO MATOS DA SILVA FILHO - EPP	07.032.969/0001-93	ÁGUA OXIGENADA 10 VOLUMES	100	3,90	390,00
PREGÃO	846	FERDINANDO MATOS DA SILVA FILHO - EPP	07.032.969/0001-93	ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO	30	4,90	147,00
PREGÃO	846	FERDINANDO MATOS DA SILVA FILHO - EPP	07.032.969/0001-93	ANESTÉSICO INJETÁVEL	50	0,90	45,00
PREGÃO	846	FERDINANDO MATOS DA SILVA FILHO - EPP	07.032.969/0001-93	ANESTÉSICO INJETÁVEL	150	0,58	87,00





# Tribunal Regional Eleitoral do Ceará (TRE-CE)

CNPJ:06.026.531/1000-30 - Código: 070007

COMPRAS E SERVIÇOS LICITADOS NAS MODALIDADES DE INEXIGIBILIDADE, PREGÃO (LEI 10.520/02), CONVITE E TOMADA DE PREÇOS NOS TERMOS DA LEI 8.666/93, COM A REDAÇÃO DADA PELA LEI 9.648/98 E POR DISPENSA DE LICITAÇÃO.

Exercício: 2014 - Aquisição: Julho

Modalidade	Nota de Empenho	Fornecedor	CNPJ / CPF	Descrição do Bem	Qtd	Preço Unitário R\$	Valor Total R\$
PREGÃO	846	FERDINANDO MATOS DA SILVA FILHO - EPP	07.032.969/0001-93	ANESTÉSICO TÓPICO	5	4,70	23,50
PREGÃO	846	FERDINANDO MATOS DA SILVA FILHO - EPP	07.032.969/0001-93	BOBINA DE FILME TRANSPARENTE DE PVC	5	9,50	47,50
PREGÃO	846	FERDINANDO MATOS DA SILVA FILHO - EPP	07.032.969/0001-93	ESPÁTULA Nº 24	2	4,90	9,80
PREGÃO	846	FERDINANDO MATOS DA SILVA FILHO - EPP	07.032.969/0001-93	LÂMINA PARA BISTURI Nº 11	1	13,32	13,32
PREGÃO	846	FERDINANDO MATOS DA SILVA FILHO - EPP	07.032.969/0001-93	LÂMINA PARA BISTURI Nº 12	3	13,32	39,96
PREGÃO	846	FERDINANDO MATOS DA SILVA FILHO - EPP	07.032.969/0001-93	ÓCULOS DE PROTEÇÃO EM ACRÍLICO	3	4,50	13,50
PREGÃO	846	FERDINANDO MATOS DA SILVA FILHO - EPP	07.032.969/0001-93	PASTA PARA PROFILAXIA ODONTOLÓGICA.	3	5,10	15,30
PREGÃO	846	FERDINANDO MATOS DA SILVA FILHO - EPP	07.032.969/0001-93	POTE DAPPEN PLÁSTICO	10	1,60	16,00
PREGÃO	846	FERDINANDO MATOS DA SILVA FILHO - EPP	07.032.969/0001-93	RESINA COMPOSTA	1	83,66	83,66
PREGÃO	846	FERDINANDO MATOS DA SILVA FILHO - EPP	07.032.969/0001-93	RESINA COMPOSTA	2	83,66	167,32
PREGÃO	846	FERDINANDO MATOS DA SILVA FILHO - EPP	07.032.969/0001-93	RESINA COMPOSTA	1	83,66	83,66
PREGÃO	847	SISPACK MEDICAL LTDA. - EPP	54.565.478/0001-98	INDICADOR BIOLÓGICO	100	7,00	700,00
PREGÃO	848	L.M.LADEIRA & CIA LTDA - ME	06.926.016/0001-06	CALCADOR Nº 6 HOLLEMBACK PARA RESINA COMPOSTA	4	44,70	178,80
PREGÃO	848	L.M.LADEIRA & CIA LTDA - ME	06.926.016/0001-06	ESPÁTULA 1/2 PARA RESINA COMPOSTA	10	57,60	576,00
PREGÃO	848	L.M.LADEIRA & CIA LTDA - ME	06.926.016/0001-06	RESINA COMPOSTA NANOPARTICULADA	1	94,78	94,78
PREGÃO	848	L.M.LADEIRA & CIA LTDA - ME	06.926.016/0001-06	RESINA COMPOSTA NANOPARTICULADA	1	89,88	89,88
PREGÃO	848	L.M.LADEIRA & CIA LTDA - ME	06.926.016/0001-06	RESINA COMPOSTA NANOPARTICULADA	1	88,98	88,98
PREGÃO	848	L.M.LADEIRA & CIA LTDA - ME	06.926.016/0001-06	RESINA COMPOSTA NANOPARTICULADA	1	89,99	89,99



# Tribunal Regional Eleitoral do Ceará (TRE-CE)

CNPJ:06.026.531/1000-30 - Código: 070007

COMPRAS E SERVIÇOS LICITADOS NAS MODALIDADES DE INEXIGIBILIDADE, PREGÃO (LEI 10.520/02), CONVITE E TOMADA DE PREÇOS NOS TERMOS DA LEI 8.666/93, COM A REDAÇÃO DADA PELA LEI 9.648/98 E POR DISPENSA DE LICITAÇÃO.

Exercício: 2014 - Aquisição: Julho

Modalidade	Nota de Empenho	Fornecedor	CNPJ / CPF	Descrição do Bem	Qtd	Preço Unitário R\$	Valor Total R\$
PREGÃO	848	L.M.LADEIRA & CIA LTDA - ME	06.926.016/0001-06	RESINA COMPOSTA NANOPARTICULADA	1	89,99	89,99
PREGÃO	848	L.M.LADEIRA & CIA LTDA - ME	06.926.016/0001-06	RESINA COMPOSTA NANOPARTICULADA	1	89,99	89,99
PREGÃO	848	L.M.LADEIRA & CIA LTDA - ME	06.926.016/0001-06	RESINA COMPOSTA NANOPARTICULADA	1	59,29	59,29
PREGÃO	848	L.M.LADEIRA & CIA LTDA - ME	06.926.016/0001-06	RESINA MICRO HÍBRIDA PARA DENTES ANTERIORES E POSTERIORES	1	30,40	30,40
PREGÃO	848	L.M.LADEIRA & CIA LTDA - ME	06.926.016/0001-06	RESINA MICRO HÍBRIDA PARA DENTES ANTERIORES E POSTERIORES	1	30,40	30,40
PREGÃO	848	L.M.LADEIRA & CIA LTDA - ME	06.926.016/0001-06	RESINA MICRO HÍBRIDA PARA DENTES ANTERIORES E POSTERIORES	1	30,40	30,40
PREGÃO	849	J MIRANDA DISTRIBUICAO E SERVICOS LTDA	14.131.911/0001-62	PROTETOR DESCARTÁVEL PARA VASO SANITÁRIO	200	8,99	1.798,00
PREGÃO	850	PAULO VICTOR MARQUES CASTRO - ME	14.786.583/0001-32	LIMPADOR INSTANTÂNEO CONCENTRADO PARA LIMPEZA	1000	3,00	3.000,00
PREGÃO	851	OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTIC	41.600.131/0001-97	LIMPADOR COM BRILHO PARA PISOS	1000	6,15	6.150,00
PREGÃO	854	GB COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - ME	10.782.385/0001-40	PAPEL A4 75 G/M² 210X297MM	5000	10,26	51.300,00
PREGÃO	855	SD COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	14.270.646/0001-01	CAFÉ CAPUCCINO, SOLÚVEL, DIET, EM PÓ	200	7,23	1.446,00
PREGÃO	855	SD COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	14.270.646/0001-01	CAFÉ CAPUCCINO, SOLÚVEL, TRADICIONAL, EM PÓ	100	10,68	1.068,00
PREGÃO	856	VERSATIL COMERCIO E SERVICOS LTDA - EPP	17.612.939/0001-00	PAPEL TOALHA	2200	10,00	22.000,00
PREGÃO	857	EXTINZON-EXTINTORES PINZON LTDA - EPP	05.124.306/0001-73	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM MANUTENÇÃO DE EXTINTORES E ACESSÓRIOS DE HIDRANTES, ATRAVÉS DA ARP Nº 16/2013 LICITADA NO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 59/2013.	1	6.366,00	6.366,00
PREGÃO	858	EXTINZON-EXTINTORES PINZON LTDA - EPP	05.124.306/0001-73	PINTURA SUPERFICIAL(RETOQUE)	1	26,20	26,20
PREGÃO	858	EXTINZON-EXTINTORES PINZON LTDA - EPP	05.124.306/0001-73	PINTURA SUPERFICIAL(RETOQUE)	2	9,21	18,42
INEXIGIBILIDADE	859	PPRP PROP PROM E RELACOES PUBLICAS LTDA	07.472.780/0001-11	AQUISIÇÃO DE 7 (SETE) EXEMPLARES DO LIVRO "PERSONALIDADES DO CEARÁ /14", ANO XXXVII, EDITADO PELO JORNALISTA : LUCIANO DIÓGENES.	7	100,00	700,00



# Tribunal Regional Eleitoral do Ceará (TRE-CE)

CNPJ:06.026.531/1000-30 - Código: 070007

COMPRAS E SERVIÇOS LICITADOS NAS MODALIDADES DE INEXIGIBILIDADE, PREGÃO (LEI 10.520/02), CONVITE E TOMADA DE PREÇOS NOS TERMOS DA LEI 8.666/93, COM A REDAÇÃO DADA PELA LEI 9.648/98 E POR DISPENSA DE LICITAÇÃO.

Exercício: 2014 - Aquisição: Julho

Modalidade	Nota de Empenho	Fornecedor	CNPJ / CPF	Descrição do Bem	Qtd	Preço Unitário R\$	Valor Total R\$
INEXIGIBILIDADE	864	ESAFI - ESCOLA DE ADMINISTRACAO E TREINAMENTO	35.963.479/0001-46	INSCRIÇÃO DE SERVIDORES NO CURSO "MODELAGEM, IMPLANTAÇÃO E GESTÃO DA AVALIAÇÃO DE DESEMPENHO NA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA".	2	2.190,00	4.380,00
PREGÃO	867	ELLEN MOALLEM - ME	08.084.695/0001-49	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO DE UMA NOVA SALA NA CENTRAL DE ARMAZENAMENTO E MANUTENÇÃO DE URNAS ELETRÔNICAS (CAMU) E MANUTENÇÃO EM ZONAS ELEITORAIS LICITADA ATRAVÉS DO PREGÃO-E Nº 63/2014 E SEUS ANEXOS.	1	2.315,95	2.315,95
PREGÃO	868	ERLANYA S. DE LIMA - ME	17.649.992/0001-85	PISO REVESTIDO 38 X 38 PEI 4 NA COR BRANCA	40	29,13	1.165,20
PREGÃO	869	IMAGEM GRAFICA EDITORA SERVICOS E COMERCIO	07.355.678/0001-36	CARTILHA - MANUAL DO MESÁRIO SEM BIOMETRIA	104620	0,31	32.432,20
PREGÃO	870	CEARENSE FORMULARIOS E EDITORA LTDA - ME	06.207.131/0001-20	CARTAZ EXPLICATIVO	18000	0,26	4.680,00
PREGÃO	870	CEARENSE FORMULARIOS E EDITORA LTDA - ME	06.207.131/0001-20	CARTAZ ILUSTRATIVO	18000	0,26	4.680,00
PREGÃO	870	CEARENSE FORMULARIOS E EDITORA LTDA - ME	06.207.131/0001-20	CARTILHA - MANUAL DO MESÁRIO COM BIOMETRIA	8640	0,57	4.924,80
PREGÃO	870	CEARENSE FORMULARIOS E EDITORA LTDA - ME	06.207.131/0001-20	PANFLETO(COLA PARA O ELEITOR)	800000	111,11	2.315,95
PREGÃO	871	GRAFICA ENCAIXE LTDA - EPP	35.216.498/0001-09	CARTILHA-MANUAL DOS INSTRUTORES DE MESÁRIOS	3370	0,63	2.123,10
PREGÃO	872	LIPAP COMERCIO DE PAPEIS SERVICOS E REPRESENTAÇÕES	07.124.712/0001-61	CARTAZ CONCEITUAL	11000	0,33	3.630,00
PREGÃO	872	LIPAP COMERCIO DE PAPEIS SERVICOS E REPRESENTAÇÕES	07.124.712/0001-61	CARTAZ JUSTIFICATIVA	11000	0,33	3.630,00
PREGÃO	872	LIPAP COMERCIO DE PAPEIS SERVICOS E REPRESENTAÇÕES	07.124.712/0001-61	FORMULÁRIO(PESQUISA DE SATISFAÇÃO DO MESÁRIO)	26500	0,05	1.325,00
PREGÃO	873	WELLYTON FRANCISCO DE OLIVEIRA	346.639.753-72	LOCAÇÃO DE VEÍCULO COM MOTORISTA	30	200,00	6.000,00
PREGÃO	874	LUIZ CRUZ LUNA	195.224.793-49	LOCAÇÃO DE VEÍCULO COM MOTORISTA	30	230,00	6.900,00
PREGÃO	875	JOSE ROBERTO DA SILVA LIMA	443.252.903-20	LOCAÇÃO DE VEÍCULO COM MOTORISTA	30	230,00	6.900,00
PREGÃO	876	FRANCISCO RODRIGUES DA SILVA	630.786.603-97	LOCAÇÃO DE VEÍCULO COM MOTORISTA	30	230,00	6.900,00



# Tribunal Regional Eleitoral do Ceará (TRE-CE)

CNPJ:06.026.531/1000-30 - Código: 070007

COMPRAS E SERVIÇOS LICITADOS NAS MODALIDADES DE INEXIGIBILIDADE, PREGÃO (LEI 10.520/02), CONVITE E TOMADA DE PREÇOS NOS TERMOS DA LEI 8.666/93, COM A REDAÇÃO DADA PELA LEI 9.648/98 E POR DISPENSA DE LICITAÇÃO.

Exercício: 2014 - Aquisição: Julho

Modalidade	Nota de Empenho	Fornecedor	CNPJ / CPF	Descrição do Bem	Qty	Preço Unitário R\$	Valor Total R\$
PREGÃO	877	CICERO DA SILVA MONTEIRO	882.421.533-53	LOCAÇÃO DE VEÍCULO COM MOTORISTA	30	230,00	6.900,00
PREGÃO	878	EMANUEL OZARIO DE NOROES LACERDA	043.249.643-27	LOCAÇÃO DE VEÍCULO COM MOTORISTA	20	97,00	1.940,00
PREGÃO	879	EGILARDO FABERIO MENEZES TELES	209.543.523-00	LOCAÇÃO DE VEÍCULO COM MOTORISTA	30	199,00	5.970,00
PREGÃO	880	NILBERTO GOMES	946.176.603-30	LOCAÇÃO DE VEÍCULO COM MOTORISTA	20	97,00	1.940,00
PREGÃO	881	SEC POWER COMERCIAL, IMPORTADORA E EXPORTADORA	01.938.502/0001-20	BATERIA DE CHUMBO ÁCIDA	1000	53,92	53.920,00
PREGÃO	882	CONFIANCE COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	10.358.169/0001-71	CORRIMÃO PARA ESCADA EXTERNA TRE/CE	1	14.379,94	14.379,94
PREGÃO	883	ROBERTO CARLOS DE LIMA	308.610.978-58	LOCAÇÃO DE VEÍCULO COM MOTORISTA	30	230,00	6.900,00
PREGÃO	884	ARITOMAR GOMES DE CASTRO	472.675.183-20	LOCAÇÃO DE VEÍCULO COM MOTORISTA	20	150,00	3.000,00
PREGÃO	885	ROGERLANDO MAGALHAES DE OLIVEIRA	813.344.193-53	LOCAÇÃO DE VEÍCULO COM MOTORISTA	30	230,00	6.900,00
PREGÃO	886	PAULO ZAUBERTO MAGALHAES	176.141.338-46	LOCAÇÃO DE VEÍCULO COM MOTORISTA	20	150,00	3.000,00
PREGÃO	887	JOSE ALBERTO AMANCIO DE SOUSA	135.773.603-72	LOCAÇÃO DE VEÍCULO COM MOTORISTA	30	230,00	6.900,00
PREGÃO	888	UBIRAJARA ARAUJO SANTOS	371.881.513-34	LOCAÇÃO DE VEÍCULO COM MOTORISTA	30	230,00	6.900,00
PREGÃO	889	JOSE KENEDY MATOS BRIOSO	006.366.563-81	LOCAÇÃO DE VEÍCULO COM MOTORISTA	20	150,00	3.000,00
PREGÃO	890	LUIZ JOSE BARBOSA DE SOUZA	015.163.023-20	LOCAÇÃO DE VEÍCULO COM MOTORISTA	30	230,00	6.900,00
PREGÃO	891	SILVIO ROBERTO COELHO MOURA	719.586.903-25	LOCAÇÃO DE VEÍCULO COM MOTORISTA	20	150,00	3.000,00